

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 021/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga curta, cores diversas, gola careca com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.
Quantidade: 1.710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 35.910,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 09:10:57
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80)
Modelo: CAMISA

Item: 0002
Descrição: Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 7.350,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 09:10:57
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80)
Modelo: CAMISA

Item: 0003
Descrição: Camisetas em malha de pique de boa qualidade, manga curta, cores diversas, gola polo e bordado o timbre do município na frente. Tam. P, M, G e GG.
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 18.200,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 09:10:57
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80)
Modelo: CAMISA

Item: 0004
Descrição: Conjunto de uniformes para garis/pedreiro/serviços gerais/operador de máquinas: camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade Tam. P, M, G e GG e Calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 100,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 09:10:57
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80)
Modelo: CONJUNTO

Item: 0005
Descrição: Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. P e M infantil (corresponde nº 3, 4 e 5).
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,33
Valor Final: 21,00
Valor Total: 4.620,00
Adjudicado em: 03/05/2022 - 09:10:57
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80)
Modelo: CAMISA



| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0006 |
| Descrição: | Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade, com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infantil (corresponde nº 6 e 8). |
| Quantidade: | 350 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 29,33 |
| Valor Final: | 20,00 |
| Valor Total: | 7.000,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CAMISA |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade, com impressão do logomarca da escola e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infanto juvenil (corresponde nº 10 e 12). |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,00 |
| Valor Final: | 19,00 |
| Valor Total: | 7.600,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CAMISETA |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade, com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infanto juvenil (corresponde nº 14 e 16). |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,67 |
| Valor Final: | 21,00 |
| Valor Total: | 8.400,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CAMISETA |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | Bermuda uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (corresponde nº 3, 4 e 5). |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,67 |
| Valor Final: | 21,00 |
| Valor Total: | 1.680,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | BERMUDA |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (corresponde nº 3, 4 e 5). |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,67 |
| Valor Final: | 20,00 |
| Valor Total: | 2.400,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | SHORT SAIA |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (corresponde nº 6 e 8). |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,67 |
| Valor Final: | 19,00 |
| Valor Total: | 2.850,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |



| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | SHORT SAIA |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade, na cor azul. Tam. P e M infanto juvenil (corresponde nº 10 e 12). |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,33 |
| Valor Final: | 19,00 |
| Valor Total: | 2.850,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | SHORT SAIA |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. G e GG infanto juvenil (corresponde nº 14 e 16). |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,00 |
| Valor Final: | 20,00 |
| Valor Total: | 3.000,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | SHORT SAIA |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | Calça uniforme escolar com elastico na cintura em helanca 100% poliester, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infantil (corresponde nº 6 e 8). |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,33 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 5.500,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CALÇA |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | Calça uniforme escolar com elastico na cintura em helanca 100% poliester, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infanto juvenil (corresponde nº 10 e 12). |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,33 |
| Valor Final: | 27,00 |
| Valor Total: | 6.750,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CALÇA |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | Calça uniforme escolar com elastico na cintura em helanca 100% poliester, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. G e GG infanto juvenil (corresponde nº 14 e 16). |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 35,33 |
| Valor Final: | 27,00 |
| Valor Total: | 6.750,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CALÇA |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | Colete em oxford com zíper de jaqueta para fechar o colete, com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M e G. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 80,00 |
| Valor Final: | 63,00 |
| Valor Total: | 9.450,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | COLETE |



| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0018 |
| Descrição: | Tecido algodão, material 100 algodão, tipo largura 2,20, características adicionais: cor azul/branco, aplicação confecção de roupas hospitalares. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 30,33 |
| Valor Final: | 19,90 |
| Valor Total: | 5.970,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | TECIDO |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | Camiseta de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infantil (corresponde nº 4 ao 8). |
| Quantidade: | 450 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,67 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 9.900,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CAMISETA |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | Camiseta de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. G e GG infante juvenil (corresponde nº 10 e 14). |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,67 |
| Valor Final: | 19,00 |
| Valor Total: | 5.700,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CAMISETA |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elastico na cintura em helanca 100 poliester de boa qualidade. Tam: P e M infantil (correspondentes nº 4, 6 e 8). |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Conjunto |
| Valor Referência | 61,00 |
| Valor Final: | 53,00 |
| Valor Total: | 3.710,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CONJUNTO |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elastico na cintura em helanca 100 poliester de boa qualidade. Tam. G e GG infante juvenil (correspondentes nº 10, 12, 14 e 16). |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Conjunto |
| Valor Referência | 61,67 |
| Valor Final: | 53,00 |
| Valor Total: | 3.710,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CONJUNTO |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | Calça com elastico na cintura em helanca 100 poliester de boa qualidade logomarca da SMAS empresa. Tam. G e GG infante juvenil (correspondentes nº 14 e 16). |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,67 |
| Valor Final: | 27,00 |
| Valor Total: | 1.350,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | CALÇA |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | Mochila escolar personalizada em desenho colorido com o nome da SMAS e logomarca do município com material emborachado. Tam. 48x38cm. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 84,67 |
| Valor Final: | 49,95 |
| Valor Total: | 7.492,50 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | ELO CRIACOES TEXTIL LTDA (33.948.013/0001-46) |
| Modelo: | PRÓPRIO |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | Toalha de mão personalizada (bordada). Tam. 23x21cm. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 15,33 |
| Valor Final: | 13,00 |
| Valor Total: | 3.900,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | TOALHA |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | Toalha de rosto personalizada (bordada). Tam. 30x20cm. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 15,33 |
| Valor Final: | 13,00 |
| Valor Total: | 2.600,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | TOALHA |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | Lenço de bolso masculino em tecido 100% algodão personalizado (bordado). Tam. 39x39cm. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 15,33 |
| Valor Final: | 14,50 |
| Valor Total: | 2.900,00 |
| Adjudicado em: | 03/05/2022 - 09:10:57 |
| Adjudicado por: | SEMAIAS DA SILVA MORAIS |
| Nome da Empresa: | VENTO NORTE EIRELI (02.962.910/0001-80) |
| Modelo: | LENÇO |


 SEMAIAS DA SILVA MORAIS
 Pregoeiro

